空调
木材加工
机
起重机和
起重机
自动扶梯
泵控制面板
强制通风

70.51.0.240.N032
8
订购信息
示例：70 系列，三相电压监控继电器，1 个输出，电源电压 380…415 V AC。
A B C D
.  2  .  0  .  2 .  2
024 = 24V 交流/直流 (70.92)
230 = 230 V (70.92)
D：故障记忆选项
0 = 无故障记忆
2 = 可选择故障记忆功能
C：延时设定
0 = 固定关闭延迟
2 = 可调关闭延迟
3 = 可调节关断延迟和不对称性（仅适用于 70.41 和
70.42） 可调节关断和接通延迟（仅适用于
70.51）
B：接触电路
0 = CO （nPDT）
A：检测值/端子选项
0 = 不可调整的检测值 2 = 2 个可调整的检测值
P = 直插式端子（仅限 70.61）
N = 可通过 NFC 编程（仅限 70.51）
代码
类型 70.11.8.230.2022 70.31.8.400.2022 70.41.8.400.2030 70.42.8.400.2032 70.51.0.240.x032 70.61.8.400.x000 70.62.8.400.0000 70.92.x.xxx.0002
供电系统类型 单相 三相
三相/
三相+中性线
三相+中
性线
单相 三相 三相 单相
功能
欠压/过压 AC AC — AC — — — —
窗口模式
（欠压和过压）
AC AC AC AC — — — —
缺相 — • • • — • • —
相位旋转 — • • • — • • —
不对称测量 — — • • — — — —
中性损失 — — • • — — — —
过流/欠流 — — — — • — — —
窗口模式
（欠流和过流）
— — — — • — — —
热敏电阻继电器（PTC） — — — — — — — •
延迟时间
固定的 — — — — — • • •
可调节的 • • • • • — — —
电源电压
24伏交流/直流 — — — — — — — •
24…240 伏交流/直流 — — — — • — — —
230伏交流电 • — — — — — — •
400伏交流电 — • • • — • • —
模块宽度
35毫米宽 — • • • • — — —
22.5 毫米宽 — — — — — — • •
17.5毫米宽 • — — — — • — —
其他数据
故障记忆 • • — • • — — •
触点配置 1 CO 1 CO 1 CO 2 CO 1 CO 1 CO 2 CO 2 CO
70
系列
70系列
监控继电器
.  3    1   .  8 .
系列
类型
1 = 1 相交流线路监控 3 = 3
相交流线路监控
4 = 三相 + 中性交流线路监控 5 = 交流
/直流通用电流检测 6 = 三相缺相和旋
转监控 9 = 热敏电阻继电器（温度